
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz § 20 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 53/XIII/24 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 19 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 568.940,00 zł.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 50.801.762,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 26.395.152,00 zł, 

2) dochody majątkowe 24.406.610,91 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 568.940,00 zł.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 73.259.124,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 26.297.305,77 zł, 

2) wydatki majątkowe 46.961.819,20 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4AF4C9-B025-4CA3-A7E2-EE7D83F910BA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.10.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 11 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 331 532,00 568 940,00 1 900 472,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 697 830,00 568 940,00 1 266 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

697 830,00 568 940,00 1 266 770,00

Razem: 50 232 822,91 568 940,00 50 801 762,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4AF4C9-B025-4CA3-A7E2-EE7D83F910BA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.10.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 11 lutego 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 338 868,00 568 940,00 3 907 808,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 697 830,00 568 940,00 1 266 770,00

3110 Świadczenia społeczne 697 830,00 568 940,00 1 266 770,00

Razem: 72 690 184,97 568 940,00 73 259 124,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4AF4C9-B025-4CA3-A7E2-EE7D83F910BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenie nr 0050.10.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok z dnia 11 lutego 2025 r.  
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają ze zwiększenia, w dziale 852 – Pomoc 
Społeczna,  dochodów i wydatków bieżących o kwotę 568.940,00 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego: 

- nr FB-BP.3111.49.2025.MS z dnia 03 lutego 2025r. informującym o przyznaniu środków na wypłatę 
jednorazowyh zasiłków powodziowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia 
powodzi we wrześniu 2024r. w kwocie 10.000,00 zł; 

- nr FB-BP.3111.15.2025.MS z dnia 03 lutego 2025r. informującym o przyznaniu środków na wypłatę 
zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce we 
wrześniu 2024r. w kwocie 14.360,00 zł; 

- nr FB-BP.3111.15.2025.DK z dnia 11 lutego 2025r. informującym o przyznaniu środków na wypłatę 
zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce we 
wrześniu 2024r. w kwocie 544.580,00 zł.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4AF4C9-B025-4CA3-A7E2-EE7D83F910BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


